
 

 

UCHWAŁA NR XX/176/2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Kostrzyn na rok 

2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. „a” oraz pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) i Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 24 lipca 2019 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2020 (M. P. z 2019 r. poz. 738) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/136/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Kostrzyn na rok 2020 wprowadza się następujące 

zmiany: 

w § 2 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

„Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas obowiązywania na obszarze 

Gminy Kostrzyn stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii lub stanu nadzwyczajnego 

wprowadzonych w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 20 marca 2020 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2020 r.

Poz. 3596


		2020-04-24T11:27:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




